Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 25 de janeiro de 2018 Ano VI - Edição nº 00081 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibipeba publica

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDE74218B458F034C87FB4140CEF1EA0

quinta-feira, 25 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2017 - CONVITE SOB Nº. CC-001-2017.

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDE74218B458F034C87FB4140CEF1EA0

quinta-feira, 25 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Convite

                                 ESTADO DA BAHIA
    Câmara Municipal de Ibipeba
                               Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000
                                 CNPJ: 16445926/0001-20  - Fone (fax): (74) 3648-2137
                                 Email: ibipeba.cm@hotmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Ibipeba – Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Convite sob nº.
CC-001-2017, aberta e julgada em 16 de dezembro de 2017 às 10:00 horas, conforme Ata
circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, à qual compareceram os seguintes proponentes:

 TERCOMP - Transportes, Construções, Projetos e Serviços Ltda
 IPS CONSTRUTORA LTDA.
 NUNES ENGENHARIA LTDA

RESOLVE:

Declarar vencedora da licitação de objeto a contratação de empresa especializada em obras e

serviços de engenharia para reforma do prédio da Câmara Municipal de Vereadores de Ibipeba, a
empresa abaixo descrita:

 TERCOMP - TRANSPORTES, CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS LTDA,
cuja proposta final montou o valor total de R$ 17.674,89 (Dezessete mil seiscentos e
setenta e quatro reais e oitenta e nove centavos).

Ibipeba, 19 de dezembro de 2017.

Romilton Gomes Oliveira

Presidente da CLP

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDE74218B458F034C87FB4140CEF1EA0

quinta-feira, 25 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibipeba

                                 ESTADO DA BAHIA
    Câmara Municipal de Ibipeba
                               Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000
                                 CNPJ: 16445926/0001-20  - Fone (fax): (74) 3648-2137
                                 Email: ibipeba.cm@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Ibipeba – Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da
Administração, e homologar o resultado da licitação modalidade de Convite sob nº. CC-
001-2017, aberto no dia 18 de dezembro de 2017, sendo o resultado da forma abaixo:

TERCOMP - TRANSPORTES, CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS

LTDA, inscrito no CNPJ Nº 23.643.827/0001-19, cuja proposta final montou um

valor total de R$ 17.674,89 (Dezessete mil seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta

e nove centavos).

Publique-se, Registre-se e Cumpre-se.

Gabinete do Presidente em, 21 de dezembro de 2017.

Willian José da Rocha
Presidente

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDE74218B458F034C87FB4140CEF1EA0

quinta-feira, 25 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ibipeba

                                 ESTADO DA BAHIA
    Câmara Municipal de Ibipeba
                               Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000
                                 CNPJ: 16445926/0001-20  - Fone (fax): (74) 3648-2137
                                 Email: ibipeba.cm@hotmail.com

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº 016/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBIPEBA
CONTRATADO: TERCOMP - TRANSPORTES, CONSTRUÇÕES, PROJETOS E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob o número 23.643.827/0001-19 MODALIDADE DA
DESPESA: Carta Convite nº CC-001-2017 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93
E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (Trinta) dias. OBJETO: obras e
serviços de engenharia para reforma do prédio da Câmara Municipal de Vereadores
de Ibipeba. VALOR TOTAL: R$ 17.674,89 (Dezessete mil seiscentos e setenta e
quatro reais e oitenta e nove centavos). IBIPEBA – BA, 21 de dezembro de 2017.
WILLIAN JOSÉ DA ROCHA - Presidente

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDE74218B458F034C87FB4140CEF1EA0

		2018-01-25T15:12:06-0200